



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 51753401/918.01/3848168
Konu : Eğitim ve Tatbikatlar

21.02.2020

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: MEB Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 19/02/2020 tarihli ve 3695061 sayılı yazısı.

Bakanlığımız taşra teşkilatındaki okul ve kurumlarında 2020 yılında 01-07 Mart Deprem Haftası ile 13 Ekim Dünya Afet Azaltma Gününde eğitim ve tatbikatların yapılması gerektiği Bakanlığımızın ilgi yazıları ile bildirilmiştir.

İlgi yazı ekte gönderilmiş olup, Tatbikatların belirtilen süre içinde yapılması, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile birim amirleri tarafından sürecin izlenmesi ve tatbikatın sonunda düzenlenen raporların MEBBIS+ISGB Modülü'nde bulunan "**Kurum Acil Durum İşlemleri**" menüsünde ilgili bölüme kayıt olarak girilerek Müdürlüğümüze bilgi verilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Rakıp TAŞ
Vali a.
İl Milli Eğitim Şube Müdürü

Ek: Yazı ve ekleri (2 sayfa)

Dağıtım :
20 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

Sak



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 48680469-954.99-E.3695061
Konu : Eğitim ve Tatbikatlar

19.02.2020

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) Bakanlığımız 2011/01 sayılı Tatbikat Uygulamaları Genelgesi.
b) Bakanlığımız ile İçişleri Bakanlığı arasında 31.10.2018 tarihinde düzenlenen Afet ve Acil Durum Eğitimi İşbirliği Protokolü.
c) İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının 14/06/2019 tarihli ve 16997827-952.01.04.15-E.83291 sayılı yazısı.
d) Millî Eğitim Bakanlığı İş Takvimi.

Bakanlığımız taşra teşkilatı okul ve kurumlarında 2020 yılında ilgi (a) Genelge, ilgi (d) iş takvimi ve ilgi (c) yazı gereğince 01-07 Mart Deprem Haftası ile 13 Ekim Dünya Afet Azaltma Günü'nde eğitim ve tatbikatların yapılması gerekmektedir.

Bu kapsamda;

1-7 Mart Deprem Haftası'nda personel tahliye tatbikatı yapılacak, tatbikatta personel ve öğrencilere can ve mal kaybının en aza indirilmesi için alınan/alınacak tedbirler ile deprem ve yangın konularında eğitim verilerek kurum ve okullarımızın planlı bir şekilde boşaltılması sağlanarak önceden belirlenen açık alanlarda toplanacaktır.

13 Ekim Dünya Afet Azaltma Günü'nde doğa, insan ve teknoloji kaynaklı tüm afetlere ilişkin eğitimler verilerek Sivil Savunmanın önemi vurgulanacak, gerekli görülen tatbikatlar icra edilecektir.

Yapılacak etkinliklerde ilgi (b) protokol gereğince Afet ve Acil Durum İl Müdürlükleri, Belediye Başkanlıkları ile (İtfaiye Dairesi Başkanlığı/İtfaiye Müdürlüğü/İtfaiye Amirliği) yerel ölçekte koordinasyon ve iş birliği sağlanacaktır.

Tatbikatların belirtilen süre içinde yapılması, İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile birim amirleri tarafından sürecin izlenmesi ve süreç takibinin sivil savunma uzman/amirleri ve İl/İlçe İSGB Koordinatör ve Büro Yöneticileri tarafından yapılması, tatbikatın sonunda düzenlenen raporların MEBBIS+İSGB Modülü'nde bulunan "**Kurum Acil Durum İşlemleri**" menüsünde ilgili bölüme kayıt olarak girilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi arz ve rica ederim.

İsmail ÇOLAK
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

A Planı

DEPREM TAHLİYE TATBİKATI

- 1- Okullarda tüm öğretmen, öğrenci ve diğer personele saat kaçta ilk alarm kaçta ikinci alarm verileceği bildirilir.(iki alarm en fazla 1 dakikadır)
- 2- İlk Alarm çaldığı anda bina içerisinde bulunan herkes deprem anında yapılması gereken çok kapan tutun veya cenin pozisyonunda önceden belirlenen sağlam eşyaların yanında veya önünde ikinci alarmın çalmasına bekler.
- 3- İkinci alarm çaldığında bina içerisinde bulunan herkes buldukları yere en uygun çıkış yolunu kullanarak binayı güvenli bir şekilde terk eder ve toplanma alanına gider.
- 4- İkinci sirenden sonra kronometre çalıştırılır, son kişi binayı terk edene kadar süre tutulur. Son kişi çıktıktan sonra süre hazırlanacak olan tutanağa kayıt edilir.
- 5- Tahliye tatbikatından sonra öğretmenler okullarda sorumlu olduğu sınıfların pansiyon ve yurtlarda ise sorumlu olduğu alanlarda bulunan öğrencilerin toplanma noktasında yoklamasına yapar ve idareye bilgi verir.(tatbikat sonrası eksik öğrenci varsa arama çalışmaları için ilgili birimlere haber verilir.)

Not:

*İkinci sirenden sonra herkes aynı anda binayı terk edeceği için koridor, merdiven ve çıkış yollarında çok kontrollü şekilde kimseyi itmeden, sıkıştırmadan, ve herhangi bir kazaya mahal vermeden toplanma noktasına bina içerisinde bulunanların sevki sağlanır.

*Tahliye ne çok hızlı ne çok yavaş yapılmayacaktır. Kontrollü bir şekilde sakin ve soğuk kanlı bir şekilde gerçekleştirilir.

DEPREM ANINDA MERDİVENLER VE ASANSÖRLER KASINLIKLE KULLANILMAZ.

DEPREM ANINDA PENCERE ÖNÜNDE YÜKSEK EŞYALARIN ÖNÜNDE VE YANINDA SAKLANILMAZ.

Erzurum İl Milli Eğitim Müdürlüğü

İş Yeri Sağlık ve Güvenlik Birimi